
Uchwała Nr XXVII / 88 / 23
Rady Dzielnicy Brzeźno

z dnia 9 lutego 2023 roku

w sprawie poparcia wniosku Szkoły Podstawowej nr 20 w Gdańsku-Brzeźnie.

Na podstawie § 15 ust. 1 pkt 5 Statutu Dzielnicy Brzeźno stanowiącego załącznik do Uchwały Nr LII/1161/14 Rady Miasta Gdańska z 
dnia 24 kwietnia 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Brzeźno (Dz. Urz. Woj. Pom. z 20 maja 2014 r. poz. 1946 z późń. zm),

Rada Dzielnicy Brzeźno uchwala, co następuje:

§ 1

W odpowiedzi  na  pismo Szkoły  Podstawowej  Nr  20  mieszczącej  się  przy  ulicy
Wczasy 3 w Gdańsku-Brzeźnie z dnia 2 stycznia 2023 r. w sprawie pomocy w organizacji
remontu  kuchni,  Rada  Dzielnicy Brzeźno wyraża  pełne  poparcie  i  pozytywnie  opiniuje
wniosek szkoły o wykonanie remontu kuchni.

§ 2

Pismo Szkoły Podstawowej Nr 20, zawierające uzasadnienie, przekazane Radzie
Dzielnicy Brzeźno stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

      Przewodniczący
Rady Dzielnicy Brzeźno

    Dobrosław Bielecki


